
 

 

 

Turnaj jednotlivců  
o  

Fantoma pražských kuželen pro rok 2018 
 

Byly otevřeny webové stránky letošního ročníku: 

 

http://www.nakuzelky.cz/node/13 

  
Zde jsou uveřejněny všechny známé jarní termíny zúčastněných kuželen 
a další potřebné informace, které budou průběžně aktualizovány. 

Také je možno se zde registrovat na jednotlivé kuželny - způsob 
registrace se oproti loňskému ročníku nijak nezměnil. 

 

Prosím všechny přihlášené hráčky a hráče o platbu startovného dle 
rozpisu.  

Dále upozorňuji na povinnost hráče být na kuželně připraven 20 minut 
před plánovaným začátkem hry, aby zbytečně nedocházelo k prostojům 
mezi soutěžními starty jednotlivých hráčů a hráček. 

 

Předem děkuji za spolupráci a těším se na hladký průběh letošního 
ročníku turnaje. 

  
V Praze dne 5. března 2018 

 
  Jaroslav Pleticha 
      organizační pracovník turnaje 


